データ配付

令和 5年 5月 12日

保護者 様

豊橋市立花田小学校長     山田 昌弘

学校公開日について

 木々の緑が色鮮やかな季節になりました。日頃は，本校の教育活動にご理解とご協力をいただ

き感謝しております。

さて，学校の様子を見ていただきたく下記の日程で学校公開を行います。ご多用のおりとは

存じますが，ご参観いただけますようご案内します。

記

１ 目  的  お子様の学校での生活，学習の様子をご覧ください

２ 日  時  令和５年 6月１６日（金） ９：４５～１１：２５

３ 場  所   教室，体育館など（各学級の授業による）

４ 日  程  ２限  9：４５ ～10：３０    ３限 １０：４０ ～１１：２５

５ その他

・ 保護者の皆様のマスク着用については各自の判断にお任せします。

・ 各学級の授業内容については，学年通信等でお知らせします。ただし、５年生は 3時間

目に体育館で「野外教育活動」の説明会を実施します。

・ 授業の様子などをカメラ，ビデオで撮影することはご遠慮ください。また，子どもたちの学

習の妨げになるような私語は慎んでください。

・ スリッパをご用意ください。

・ 自家用車での来校は，ご遠慮ください。また，近隣の店舗駐車場などを無断で利用するこ

とのないようにお願いします。

この件に関するお問い合わせ 教務主任 福本稀世

花田小学校 31-4517